2 Tbe life of tbis nobleman has been lately made the subject of an historical

essay by Reinhold Pauli, under tbe title of " Simon von Montfort, Graf von

Leicester, der Schb'pfer des Hauses der Gemeinen," Tubingen, 1867, to which,
as also to the same author's " Gescbichte von England," vol. 3, Hamburg,
1853, I am much indebted.
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In the Eoyal Letters 1 vol. 2, p. 127, there is the following

letter which shows that the Four who had to choose the

Fifteen were Roger Bigod, Earl of Norfolk, and his brother

Hugo Bigod, the Earl of Warwick, and John Mansell;

and in Ann. Mon. i. 449, against the first two names is

written "Les duze de par le rei unt eslu les duze de par
le commun," and against the second two,

" E la partie yer le

commun ad eslu des duze ke sunt de par le rei," and it is

added :

" E ces quatre unt poer a eslire le cunseil le rei, et quant il unt eslu,

il les mustrunt as vint et quatre ;
et la u la greinure partie de ces

assente, seit tenu."

The king's letter is given at length as it illustrates many
expressions in the proclamation. It is printed in the Royal
Letters 2, 127, from Rot. Pat. 42, Hen. III., memb. 6, and

the present copy has been compared with the original :

" Rex Johanni Mansell, thesaurario Eboracensi, salutem.
" Cum nuper concesserimus proceribus et magnatibus regni nostri,

juramento firmato in animam nostram, ut3
per duodecim fideles de

consilio nostro jam electos, de quibus vos estis unus, et per alios

duodecim fideles nostros electos ex parte ipsorum procerum, fiat

reformatio et ordinatio status regni nostri, ad honorem Dei, fidem

nostram, et utilitatem regni nostri, secundum quod melius viderint

expedire ; et nihilominus promiserimus prsedictis proceribus et

magnatibus nostris quod reformationem et ordinationem per prsedictos

viginti et quatuor vel majorem partem eorum faciendam ratam

habebimus et firmam, et ipsam faciemus teneri et inviolabiliter

observari ; vobis mandamus, in fide et dilectione quibus nobis tene-

mini et sub debito juramenti nobis praestiti, quatenus ad reforma-

tionem et ordinationem praedictas procedere non omittatis indilate

cum aliis, sicut volueritis nostram et nostrorum heredum indigna-
tionem vitare in perpetuum.

" Praeterea cum vos una cum comite de Warrewico, Rogero le

Bygod, comite Norfolchise et marescallo nostro Angliae, et Hugoni le

Bigod, fratre suo, electi sitis a praedictis viginti quatuor ad nominan-
dum illos qui de nostro esse debent consilio, et postmodum ad illos in